2016年 5月 24日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

問合せ先： 取締役常務執行役員 金澤 純子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

（訂正）「2016 年 2月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が 2016年 4月 13日付にて公表しました「2016年 2月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」について内容

の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

P.25 （金融商品に関する注記）2.金融商品の時価等に関する事項

下線は訂正箇所を示します。

<訂正前>
（単位：百万円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

(1）現金及び預金 26,937 26,937 －

(2）リース投資資産 2,693 3,436 743

資産計 29,630 30,373 743

(1）1年内返済予定の長期借入金 21,800 21,862 62

(2）1年内償還予定の投資法人債 － － －

(3）投資法人債 19,500 19,988 488

(4）長期借入金 215,650 215,182 △467

負債計 256,950 257,033 83

デリバティブ取引 － － －

<訂正後>

（単位：百万円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

(1）現金及び預金 26,937 26,937 －

(2）リース投資資産 2,693 3,436 743

資産計 29,630 30,373 743

(1）1年内返済予定の長期借入金 21,800 21,862 62

(2）1年内償還予定の投資法人債 － － －

(3）投資法人債 19,500 19,988 488

(4）長期借入金 215,650 221,063 5,413

負債計 256,950 262,915 5,965

デリバティブ取引 － － －

本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

                                          以  上